РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2020
№ 480
О привлечении кредитных ресурсов

в кредитных организациях Российской Федерации
В связи с недостатком собственных доходов бюджета города Мценска, прогнозируемых в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов, и в целях обеспечения своевременного исполнения расходных и долговых обязательств в указанном периоде
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привлечь в составе источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Мценска в рамках программы муниципальных внутренних заимствований города Мценска на 2020-2022 годы, дополнительные кредитные ресурсы в кредитных организациях Российской Федерации в валюте Российской Федерации в сумме 23 100 000,00 (Двадцать три миллиона сто тысяч) рублей 00 копеек, под процентную ставку не более 6,5 процента годовых со сроком погашения кредита не более 365 дней с даты подписания.

2. Внести в бюджет города Мценска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов изменения, необходимые для реализации пункта 1 настоящего Постановления.
3.  Определить Финансовое управление администрации города Мценска муниципальным заказчиком по проведению отбора кредитного учреждения Российской Федерации в соответствии с действующим законодательством;

4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам             Л. И. Чернову.
Глава  города Мценска                                                                                    А. Н. Беляев